
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Алтайский государственный педагогический университет» 
(ФГБОУ ВО «АлтГПУ») 

 

ПРИКАЗ 

«30» сентября 2025 г.                              № 1456/дС 

г. Барнаул 

 
┌        ┐ 

О зачислении на очную форму обучения 

поступающих на места по договорам  

об оказании платных образовательных услуг  

 

На основании Правил приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры ФГБОУ ВО «Алтайский 

государственный педагогический университет» на 2025/26 учебный год, 

утвержденных приказом ректора от 17.01.2025 №10/1п, и решения приемной 

комиссии от 30.09.2025 (протокол №13) приказываю: 

зачислить с 30 сентября 2025 года для обучения по программам 

бакалавриата, программам специалитета в ФГБОУ ВО «АлтГПУ» на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на первый курс очной 

формы обучения согласно пофамильному списку. 

 

Институт информационных технологий и физико-математического 

образования  

  

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Математика и Экономика  

    

 

 

     

 № п.п 

Уникальный идентификатор 

поступающего 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

М
ат

ем
ат

и
к
а
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
ан

и
е
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
а
л
л
о

в
 

 

 1 5 263 065 250030181 70 50 43  163  

 2 4 951 749 250030182 60 49 52  161  

           

  



2 

 Институт филологии и межкультурной коммуникации  

  44.03.01 Педагогическое образование: Русская филология  

    

 

 

     

 № п.п 

Уникальный идентификатор 

поступающего 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

Л
и

те
р

ат
у

р
а 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
ан

и
е
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
а
л
л
о

в
 

 

 1 5 314 590 250050161 42 45 57  144  

           

  

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Русский язык и Литература: преподавание русского языка как неродного и 

иностранного  

    

 

 

     

 № п.п 

Уникальный идентификатор 

поступающего 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

Л
и

те
р

ат
у

р
а 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
ан

и
е
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
а
л
л
о

в
 

 

 1 5 314 587 250050162 45 55 52  152  

           

  

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Русский язык и Литература  

    

 

 

     

 № п.п 

Уникальный идентификатор 

поступающего 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

И
ст

о
р

и
я
 р

у
сс

ко
й

 

л
и

те
р

ат
у

р
ы

/Л
и

те
р

ат
у

р

а 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 

со
в
р

ем
ен

н
о
м

 

м
и

р
е/

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
ан

и
е
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
а
л
л
о

в
 

 

 1 5 314 566 250050163 56 68 63  187  

 2 5 314 589 250050164 65 55 58  178  

 3 5 314 583 250050165 42 55 58  155  

           

  

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Филологическое образование и Дополнительное образование (молодежная 

журналистика)  

    

 

 

     

 № п.п 

Уникальный идентификатор 

поступающего 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

Л
и

те
р

ат
у

р
а 

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
ан

и
е
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
а
л
л
о

в
 

 

 1 5 314 498 250050166 42 61 42  145  

 2 5 314 499 250050167 42 55 59  156  

           

  



3 

 Институт физической культуры и спорта  

  

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Физическая культура и Безопасность жизнедеятельности  

     

   

 

    

 № п.п 

Уникальный 

идентификатор 

поступающего 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 

со
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е
 

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 к

у
л
ьт

у
р

а:
 

Ц
и

к
л
и

ч
е
ск

и
е 

в
и

д
ы

 

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 к

у
л
ьт

у
р

а:
 

А
ц

и
к
л
и

ч
е
с
к
и

е 
в
и

д
ы

 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
а
л
л
о

в
 

 

 1 5 263 064 250040250 43 62 40 39  184  

 

 

Ректор И.Р. Лазаренко 

 


		2025-09-30T17:13:48+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна




